
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Reddereitz
Bösen
Gistenbeck Ort
Granstedt
Müggenburg Ort
Lüsen
Grabow Freie Schule Wendland
Breselenz Grundschule

ab

an

2526201

06:48
06:58
07:09
07:19
07:37
07:40
07:43
07:50

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie
Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

Gültig ab 06.01.2026

FSV 02

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 



Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Trebel Grundschule
Schweskau Grundschule
Volzendorf
Predöhl
Lanze
Groß Breese
Lüchow Wendlandstraße

ab

an

2526202

12:35
12:56

« 13:05
« 13:08
« 13:28
« 13:32

13:47

2526204
Mo-Do

15:05
15:26

« 15:35
« 15:38
« 15:58
« 16:02

16:17

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie
Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

«  - nur zum Ausstieg
Mo-Do - Mo-Do Schule

Gültig ab 06.01.2026

FSV 02

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


