



FSV 02

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>,

	Mo-Fr Schule
	2526201
Verkehrsbeschränkungen	
Hinweise	***
Fremdunternehmer	
Reddereitz	ab 06:48
Bösen	06:58
Gistenbeck Ort	07:09
Granstedt	07:19
Müggenburg Ort	07:37
Lüsen	07:40
Grabow Freie Schule Wendland	07:43
Breselenz Grundschule	an 07:50

Zusätzliche Fahrplaninformation

An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

*** - Kleinbus, Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie Rollstuhlförderungen bitte mindestens 1 Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555



FSV 02

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
 lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>,

	Mo-Fr Schule	2526202	2526204
Verkehrsbeschränkungen	Mo-Do		
Hinweise	ab	ab	ab
Fremdunternehmer			
Trebel Grundschule	ab	12:35	15:05
Schweskau Grundschule		12:56	15:26
Volzendorf		13:05	15:35
Predohl		13:08	15:38
Lanze		13:28	15:58
Groß Breeße		13:32	16:02
Lüchow Wendlandstraße	an	13:47	16:17

Zusätzliche Fahrplaninformation

An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
 ...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie Rollstuhlförderungen bitte mindestens 1 Tag vorher anmelden.
 Anmeldungen von Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

 - nur zum Ausstieg
Mo-Do - Mo-Do Schule